
                    Městský úřad Jaroměř 
odbor výstavby  

oddělení úřadu územního plánování  
              nám. ČSA 3 

                 551 33 Jaroměř 
 

Č.jedn.: OIRR – 2269/2010 
Vyřizuje: Saifrtová     
tel.:  491 847 257                                             

V Jaroměři 01.07.2014 

OZNÁMENÍ 
 

Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, oddělení úřadu územního plánování, jako pořizovatel 
příslušný podle § 6, odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v 
platném znění (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s ustanovením § 52 stavebního 
zákona veřejné projednání o 
 

návrhu Územního plánu Jaroměř  
a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území. 

Veřejné projednání se uskuteční 
v úterý dne 19.08.2014 v 9,00 hodin 

 
na Městském úřadu v Jaroměři, ve velké zasedací místnosti, budova č.p. 16,  II. patro, č. místnosti 
218. 
Návrh Územního plánu Jaroměř a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území bude vystaven 
k nahlédnutí od 04.07.2014 do 19.08.2014 na Městském úřadu v Jaroměři, odbor výstavby, úřad 
územního plánování, II. patro, nám. ČSA 3 (doporučujeme využít úřední dny, tj. pondělí a středa od 
7,00 do 17,00 hodin, v ostatních dnech po telefonické domluvě, tel. 491847257-8) a v elektronické 
podobě na webových stránkách města Jaroměř www.jaromer-josefov.cz. 
 
Námitky proti návrhu územního plánu mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 
návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené 
osoby  (podle výše uvedeného odstavce) námitky, ve kterých musí uvést  odůvodnění, údaje podle 
katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezí území dotčené námitkou. Dotčené orgány a 
krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanovisko k částem řešení, které byly od 
společného jednání (§ 50) změněny.  
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje, se nepřihlíží. 
Stanoviska, námitky a připomínky k návrhu územního plánu Jaroměř lze podat  písemnou formou na 
adresu: Městský úřad Jaroměř, odbor výstavby, oddělení úřadu územního plánování,  nám. ČSA 3,  
551 33 Jaroměř. 
 
 
 
 
                                                                                                                 Ing. Martin Hofman 
                                                                                                              vedoucí odboru výstavby 
 
 
 
 
 



Rozdělovník: 
 
KÚ KHK, odbor územního plánování a stavebního řádu, Soukenická 1245, 500 03 Hradec Králové 
Ing. Lidmila Rutter, Královédvorská 609, 551 01 Jaroměř 
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice KHK, Českoskalická 254, 547 01 Náchod 
Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 
Hasičský záchranný sbor KHK, Územní odbor Náchod, Náchodská 530, 549 32 Velké Poříčí 
ČR Státní energetická inspekce, Územní inspektorát, Wonkova 1143,  500 02 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Krajská veterinární správa pro KHK, Českoskalická 1836, 547 01 Náchod  
Ministerstvo zemědělství, Palachova 1303, 547 01 Náchod 
Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 
Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 110 10 Praha 10 
Ministerstvo obrany ČR, VUSS, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
Obvodní báňský úřad, Horská 5, 541 01 Trutnov 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové 
Ministerstvo kultury, odbor památkové péče, Maltézské nám. 471/1, 118 01 Praha 1, Malá Strana 
Městský úřad Jaroměř, nám. ČSA 16,  551 33 Jaroměř (odbor majetku města, odbor životního 
prostředí, odbor výstavby, odbor výstavby – referent památkové péče,  odbor dopravy a silničního 
hospodářství, odbor organizační a vnitřních věcí -  krize a obrany) 
 
Sousední obce: 
Obec Nový Ples, 551 01 Jaroměř 
Obec Rasošky, 552 21  
Obec Černožice, 503 04 
Obec Vlkov, 551 01 Jaroměř 
Obec Rychnovek, 552 25 
Obec Šestajovice 551 01 Jaroměř 
Obec Jasenná, 552 22 
Obec Hořenice, 551 01 Jaroměř 
Obec Heřmanice, 552 12 
Obec Dolany, 552 01 
Obec Rožnov, 551 01 Jaroměř 
Obec Zaloňov, 551 01 Jaroměř 
 
Zástupce zpracovatele dokumentace: 
Ing. arch. V. Charvát, Atelier Charvát, s.r.o., Dukelských hrdinů 20, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce města Jaroměř. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: .............................................  Sejmuto dne: ............................................. 
  
 
Elektronicky vyvěšeno dne: …………………           Sejmuto dne: ……………………………….. 
 
 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


		2014-07-01T09:33:01+0000
	Not specified




